
Резултати по предметот Технологија на мебел и финални производи 

 

07.03.2024 

 

905 Владе Трпчевски  5 (пет) 

882 Теодор Ајтовски  7 (седум) 

472 Седанур Јенигун  6 (шест) 

1008 Андреа Михајловска  5 (пет) 

623 Рустемовски Шериф  5 (пет) 

961 Бојана Трпковска  5 (пет) 

693 Ана Алексовска  5 (пет) 

925 Филип Ристовски  7 (седум) 

679 Андриана Павловиќ  8 (осум) 

793 Лиле Ивановиќ   9 (девет) 

626 Теодора Тодорова  7 (седум) 

301 Татијана Илиевска  8 (осум) 

935 Ардита Алиу   6 (шест) 

193 Душица Златаноска  6 (шест) 

521 Аида Абдули   5 (пет) 

936 Диелза Асанаи   5 (пет) 

879 Стефани Димова  5 (пет) 

746 Семире Љатифи  5 (пет) 

 

 

 

 

Комисија: 

Проф. д-р Ѓорги Груевски 

Проф. д-р Зоран Трпоски 

Проф. д-р Владимир Кољозов 


